
DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N°  59 

 

 
 

Oggetto:  PROGETTO  10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-240 Ampliamento delle infrastrutture di rete 

LAN/WLAN - Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 

adozione di approcci didattici innovativi”Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 

laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze chiave”. 

 
In data 15 Febbario 2016 negli appositi locali destinati alle riunioni, convocato nei modi prescritti dalla legge, si è 

riunito il consiglio di istituto con la partecipazione dei seguenti componenti previsti dal D.P.R. 31/5/1974, N. 416: 
COGNOME NOME CARICA PRESENTE COGNOME NOME CARICA PRESENTE 

Migliorini Michele Presidente Si Guerra Nicoletta consigliere Si 

Negrin i Eleonora Dirigente Scol. No Guglielmi Maria Cristina consigliere No 

Beltrame Francesca consigliere Si Moretto Veronica consigliere Si 

Bissoli Marta consigliere Si Perosini Pierluigi  consigliere Si 

Bizzantino Veronica consigliere Si  Poiana Roberta consigliere Si 

Bolcato Gabriele Consigliere Decaduto No Poletto Anna consigliere Si 

Compri Alessio consigliere Si  Sandrini Paola consigliere Si 

Fittà Stefano  consigliere Si Todeschini Maria Angela consigliere Si 

Grella Erika consigliere Si Trentin Oliva consigliere No 

Presiede la riunione Il sig. Michele Migliorini ed assume le funzioni di segretario il prof. Pierluigi Perosini, della 

componente docenti, a ciò designato dal Presidente. Riconosciuta la validità dell'adunanza per il numero degli 

intervenuti, il Presidente dichiara aperta la seduta per la trattazione degli argomenti all'ordine del giorno diramato con 

avviso di convocazione n. 358/A10 in data 3 febbraio 2016. 

 

Punto n. 3: VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE 2016 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA l’approvazione del PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-240 di realizzazione delle infrastrutture di 

rete LAN/WLAN; 

SENTITA la relazione del Direttore dei servizi generali e amministrativi che illustra il nuovo progetto da inserire nel 

programma annuale;  

DELIBERA 

 
All’unanimità di assumere a bilancio il finanziamento Europeo di € 18.500,00 e contestualmente aprire la nuova scheda 

di progetto P08 intitolata PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-240 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

 

IL SEGRETARIO DEL C.I.                                       IL VICE PRESIDENTE DEL C.I. 

f.to  Prof.Pierluigi Perosini           f.to     Michele Migliorini                                                          

 

=====================================================================================        

Per copia conforme:     Il  Dirigente Scolastico Reggente   

                              Dott.ssa Eleonora Negrini 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di ZEVIO  

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria I grado 

Via F.lli Stevani, 24 -  37059  Zevio (VR) –Tel. 0457850004/Fax 0456050909 
e-mail:vric84700l@istruzione.it – sito: www.icszevio.gov.it 

 


